PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUETA
    ESTADO DE MINAS GERAIS

   ADM.: 2013/2016

Praça Antonio Barbosa de Castro,35  -    Centro    -   Itueta - MG    -   CEP 35220-000

Telefones: (0**33) 3266-3103 / 3266-3104 / 3266-3101 / Telefax: (0**33) 3266-3105

Site: www.itueta.com.br   -   E-mail: prefeitura@itueta.com.br

LEI Nº.293/2015.

“ Considera de Utilidade Pública Municipal, Associação Volante dos

Moradores de Santa Rita do Ituêto, Itueta e Resplendor – MG, Fonte

Viva”.

A Câmara Municipal de Itueta, Estado de Minas Gerais, por seus Representantes

Legais, aprovou, e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica considerada de Utilidade Pública Municipal a ASSOCIAÇÃO

VOLANTE DOS MORADORES DE SANTA RITA DO ITUETO, ITUETA

E RESPLENDOR-MG, designada Associação Fonte Viva, inscrita no CNPJ

sob o nº. 23.259.565/0001-93.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUETA – MG,

Em 09 de Novembro de 2015.

________________________

Claudio Borchardt

Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico para os devidos fins de prova que a presente Lei foi
afixada no quadro de avisos da Prefeitura Municipal no dia 09 de
Novembro de 2015.

_________________________
Paulo Cesar Muzi

Assessor de Governo

mailto:prefeitura@itueta.com.br